

Pachet electric cf oferta 1/06/01/2022

I.D.: 65156656

Data publicarii	10.01.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.451,00 RON - 3.451,00 RON

Descriere: Pachet electric format din: Softstarter pentru motoare asincrone trifazate circuit de comanda 230Vac, cod ATS22D407Q: 1buc x 2257,63lei/buc= 2257,63 lei; Contactor 3P(NO), 40A contacte auxiliare, cod LC1D40AP5: 1buc x 242,87 = 242,87 lei; Intrerupator magnetotermic pentru motor, interval de curent de declansare 30...40A, cod GV3P40: 1buc x 343,61lei/buc = 343,61 lei; Bloc contacte auxiliare 1No+1NC, montaj lateral pt GV3P, cod GVAN11:1buc x 21,59lei/buc = 21,59 lei; Releu conectabil miniatura, 230Vac, 6A, 4C/O fara LED stare, cod RXM4AB1P7: 2buc x 26,32lei/buc = 52,64 lei; Soclu pentru releu conectabil miniatura, cod RXZE2S114M: 2buc x 17,24lei/buc = 34,48 lei; Selector cu maner cu 2 pozitii cu retinere complet cu contact normal deschis, cod M22-WRK/K10: 2buc x 35,76lei/buc = 71,52 lei; Conductor MYF 1 mmp: 20ml x 0,63lei/ml = 12,60 lei; Cablu MCG5x10mmp: 3ml x 61,52lei/ml = 184,56 lei; Releu Phoenix contact tip NO 29.61.192 cu bobina la 24Vcc cu soclu pe sina aferent: 10buc x 22,95lei/buc = 229,50 lei.
